
UCHWAŁA NR VII/32/2015
RADY GMINY TARNAWATKA

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania bonifikat i wysokości stawek procentowych przy 
oddawaniu nieruchomości w użytkowanie wieczyste 

Na podstawie art. 73 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. 
z 2014r. poz. 518 z późn. zmianami), Rada Gminy Tarnawatka uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Wójta Gminy Tarnawatka bonifikaty od pierwszej opłaty i opłat 
rocznych za użytkowanie wieczyste nieruchomości oddawanych osobom fizycznym na cele mieszkaniowe. 

§ 2. Wysokość bonifikaty wynosi 50 % pierwszej opłaty i 50 % opłat rocznych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Kazimiera Mańdziuk

Id: GLRHS-CLIBR-BSLRR-XQZSY-HCZDU. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




